
UCHWAŁA NR X/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Ulanów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz 
art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się z dniem 31 sierpnia 2019 r. zakończenie działalności dotychczasowych gimnazjów:

1. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II  ul. T. Buli 3, 37-410 Ulanów,

2. Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kurzynie Średniej, Kurzyna Średnia 35a, 37-
410 Ulanów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: 62044AB7-E407-48B7-BB0A-653803511D80. Podpisany Strona 1




